segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 176/2023”

Ref. Ao Contrato 176/2023 de adesão a ata do PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO N° 018/2023 do Município de Castro Alves - Ba.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADO: ANDREIA CANTO
DOS SANTOS 07869144592, CNPJ nº 36.252.284/0001-50, valor estimado de: R$
35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais).
OBJETO: Contratação para registro de preços para futura e eventual aquisição de
mobiliários e eletrodomésticos.  PRAZO: Até 20 de setembro de 2023. Iraquara, 06 de junho
de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

695CCAF2B3E52C76FAD02E30CD64DB28

		2023-06-12T11:24:57-0300